dovranno  essere  soddisfatti  dal  consorzio  e  da  ciascuna  delle  imprese 
designate dal consorzio quali esecutrici del servizio;

10.3) capacità economico-finanziaria 
a) aver  realizzato  negli  ultimi tre esercizi  finanziari  (2014 – 2015 -  2016) un 

fatturato  globale  dell’importo  di  almeno  €  4.100.000,00  (diconsi  euro 
quattromilionicentomila/00) al netto dell'IVA. 

b) i requisiti di cui al punto 10.3) dovranno essere posseduti complessivamente 
dal Raggruppamento o dal consorzio ordinario di cui all’art. 45 comma 2 lett. 
c),  mentre  le  singole  imprese  associate  o  consorziate  non  potranno